|

ERRATA

PORTARIA GAB N° 150/2018, URUOCA-CE DE 02 DE

JULHO DE 2018.

Dispõe sobre a retificação da Portaria nº 0150/2018, de 02 de julho
de 2018 e dá outras providências.

CONSIDERANDO o erro material quanto a data da portaria

prevista da portaria 150/2018 de 02 de julho de 2018.

RESOLVE:

Na Portaria nº 150/2018 de 02 de julho de 2018, onde se lê:
PORTARIA GAB Nº150 /2018  URUOCA/CE, 29 JULHO  DE

2018.

LEIA-SE:
PORTARIA GAB Nº150 /2018  URUOCA/CE, 29 JUNHO  DE

2018.

Art. 2º Esta Portaria em vigor na data de sua publicação, alterando a
portaria nº 0150/2018 de 02 de julho de 2018, e retroagindo seus

efeitos a data da publicação desta última.

Uruoca, Ceará, em 17 de Julho de 2018; Edifício Chico Eudes e 61
anos de Emancipação Política.

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO

PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO

DOE-UR • Ano II | Nº 0126 | Uruoca - Ceará | 02 páginas
 Publicação: Terça-feira 17 de julho de 2018 | Circulação: Terça-feira, 17 de julho de 2018

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira

 Assessor Especial do Prefeito: Clerton Anacleto Rodrigues Diogo • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz •
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural,
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes.

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 02

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 02

PORTARIA GAB N° 151/2018, URUOCA-CE DE 02 DE

JULHO DE 2018.

Dispõe sobre a retificação da Portaria nº 0151/2018, de 02 de julho

de 2018 e dá outras providências.

CONSIDERANDO o erro material quanto a data da portaria prevista

da portaria 151/2018 de 02 de julho de 2018.

RESOLVE:

Na Portaria nº 151/2018 de 02 de julho de 2018, onde se lê:

PORTARIA GAB Nº151 /2018 URUOCA/CE, 29 JULHO DE

2018.

LEIA-SE:

PORTARIA GAB Nº151 /2018 URUOCA/CE, 29 JUNHO DE

2018.

Art. 2º Esta Portaria em vigor na data de sua publicação, alterando a

portaria nº 0151/2018 de 02 de julho de 2018, e retroagindo seus

efeitos a data da publicação desta última.

Uruoca, Ceará, em 17 de Julho de 2018; Edifício Chico Eudes e 61

anos de Emancipação Política.

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO

PREFEITO MUNICIPAL

DOE-UR • Ano II | Nº 126 | Uruoca-Ceará | 02 páginas

 Publicação: Terça-feira, 17 de julho de 2018 | Circulação: Terça-feira, 17 de julho de 2018

2

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

PODER LEGISLATIVO

 Não há publicações nesta edição.

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

 Não há publicações nesta edição.

		2018-07-17T09:53:37-0300